
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 8.592,40 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 321,80 zł; 

2) gospodarkę mieszkaniową - 730,00 zł; 

3) administrację publiczną - 2.000,00 zł; 

4) oświatę i wychowanie - 1.780,00 zł; 

5) ochronę zdrowia - 180,00 zł; 

6) pomoc społeczną - 1.437,00 zł; 

7) rodzinę - 1.873,00 zł; 

8) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 270,60 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 8.592,40 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 321,80 zł; 

2) gospodarka mieszkaniowa - 730,00 zł; 

3) administracja publiczna - 2.000,00 zł; 

4) oświata i wychowanie - 1.780,00 zł; 

5) ochrona zdrowia - 180,00 zł; 

6) pomoc społeczna - 1.437,00 zł; 

7) rodzina - 1.873,00 zł; 

8) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 270,60 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF53988B-CEA8-4163-BB99-E10D0B64E33A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 21/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność  321,80 
 60016  Drogi publiczne gminne  321,80 
  4430 Różne opłaty i składki  321,80 

700   Gospodarka mieszkaniowa 730,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  730,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  730,00 
   - wykonanie projektu budowlanego budowy zbiornika 

rekreacyjnego na działce nr ewid. 667 i 677/7 w 
miejscowości Wielkie Oczy po byłym boisku sportowym - 
730,00 zł  

750   Administracja publiczna  2.000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.900,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii  100,00 
801   Oświata i wychowanie  1.780,00 

 80101  Szkoły podstawowe  1.480,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.350,00 
  4430 Różne opłaty i składki  130,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażania  300,00 

851   Ochrona zdrowia  180,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  180,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  180,00 
852   Pomoc społeczna  1.437,00 

 85295  Pozostała działalność  1.437,00 
  4430 Różne opłaty i składki  1.437,00 

855   Rodzina  1.873,00 
 85501  Świadczenia wychowawcze (zadanie zlecone) 789,00 
  4430 Różne opłaty i składki  789,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 1.084,00 

  4430 Różne opłaty i składki  1.084,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270,60 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 270,60 
  4430 Różne opłaty i składki  270,60 

Razem:  8.592,40 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność  321,80 
 60016  Drogi publiczne gminne  321,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF53988B-CEA8-4163-BB99-E10D0B64E33A. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 321,80 
700   Gospodarka mieszkaniowa  730,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  730,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  730,00 

750   Administracja publiczna  2.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  100,00 

801   Oświata i wychowanie  1.780,00 
 80101  Szkoły podstawowe  1.780,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  130,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1.350,00 

851   Ochrona zdrowia  180,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  180,00 

852   Pomoc społeczna 1.437,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1.437,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.437,00 

855   Rodzina  1.873,00 
 85501  Świadczenia wychowawcze (zadanie zlecone) 789,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 789,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 1.084,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.084,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270,60 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 270,60 
  4260 Zakup energii 270,60 

Razem:  8.592,40 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF53988B-CEA8-4163-BB99-E10D0B64E33A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

